2

	ĐẢNG BỘ CAH BÌNH LỤC
CHI BỘ 5

Số: 04-BC/CB
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Lục, ngày 30 tháng 09 năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả kiểm tra giám sát của chi bộ 5 quý III năm 2023
        Kính gửi: Đảng ủy Công an huyện Bình Lục.

Chi bộ 5 báo cáo kết quả kiểm tra giám sát của chi bộ quý III năm 2023 như sau:

Thực hiện Chương trình kế hoạch kiểm tra giám sát của chi bộ năm 2023, trong quý III năm 2023 chị bộ 5 đã tiến hành giám sát đối với 01 đảng viên:

1) Lê Văn Vượng, giám sát ngày 21/8/2023.

Nội dung kiểm tra:

- Kiểm tra việc thực hiện điều lệ Đảng.

- Kiểm tra việc thực hiện chức trách nhiệm vụ được giao.

- Kiểm tra việc thực hiện Quy định số 37- QĐ/TW ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về những điều đảng viên không được làm.

- Kiểm tra việc học tập, làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh.

- Kiểm tra việc giữ gìn sự đoàn kết nội bộ, giữ gìn phẩm chất đạo đức, lối sống của cán bộ đảng viên tại cơ quan và nơi cư trú.

Tổ kiểm tra, giám sát kết luận: Trong thời gian vừa qua, đồng chí Lê Văn Vượng đã thực hiện tốt chức trách, nhiệm vụ được giao, chấp hành tốt các quy định của Đảng, nội quy của ngành và của cơ quan, đơn vị, có phẩm chất đạo đức tốt, tích cực học tập làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, giữ gìn đoàn kết nội bộ, giữ gìn phẩm chất đạo đức, lối sống của cán bộ đảng viên tại cơ quan và nơi cư trú./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: CB.
	T/M CHI BỘ
P. BÍ THƯ

Nguyễn Quang Dương

PAGE